



Hefaistos af 2023 ApS

**Bjerringbrovej 33
2610 Rødovre**

CVR nr. 40 75 56 91

Årsrapport for 1. juli 2022 til 30. juni 2023
4. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 18. oktober 2023
Dirigent

Navn: Lasse Stockmal

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. juli 2022 til 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2022/2023	9
Balance pr. 30. juni 2023	10
Egenkapitalopgørelse for 2022/2023	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Hefaistos af 2023 ApS
Bjerringbrovej 33
2610 Rødovre

CVR nr.: 40 75 56 91
Stiftet: 2. september 2019
Hjemsted: Rødovre
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion:

Lasse Stockmal, Bjerringbrovej 33, 2610 Rødovre

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedformål er at eje kapitalandele i associerede virksomheder og selskabets biformål er at udføre el-virksomhed herunder vagtordning.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 170, og et overskud på tkr. 162 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2022/2023

	Note		2021/2022 tkr.
Bruttofortjeneste		105.937	-8
Personaleomkostninger	1	<u>-40.189</u>	<u>0</u>
Driftsresultat		65.748	-8
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		100.000	200
Andre finansielle indtægter		22.181	26
Andre finansielle omkostninger		<u>-18.240</u>	<u>-30</u>
Resultat før skat		169.689	188
Skat af årets resultat	2	<u>-7.634</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>162.055</u>	<u>188</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>44.255</u>	<u>188</u>
I alt disponering		<u>162.055</u>	<u>188</u>

Balance pr. 30. juni 2023

Aktiver	Note		2021/2022 <u>tkr.</u>
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalinteresser	3	<u>320.000</u>	<u>320</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>320.000</u>	<u>320</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>320.000</u>	<u>320</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.950	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		<u>504.012</u>	<u>607</u>
Tilgodehavender i alt		<u>508.962</u>	<u>607</u>
Likvide beholdninger		<u>190.851</u>	<u>2</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>699.813</u>	<u>609</u>
Aktiver i alt		<u>1.019.813</u>	<u>929</u>

Balance pr. 30. juni 2023

Passiver	Note	2021/2022	tkr.
Egenkapital			
Selskabskapital		40.000	40
Overført resultat		254.349	210
Egenkapital i alt		412.149	250
Gældsforpligtigelser			
Langfristede gældsforpligtigelser			
Selskabsskat	4	7.634	0
Anden gæld		99.833	94
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		107.467	94
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Kortfristet del af langfristet gæld	4	40.000	40
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.080	6
Anden gæld		447.117	539
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		500.197	585
Gældsforpligtigelser i alt		607.664	679
Passiver i alt		1.019.813	929

Egenkapitalopgørelse for 2022/2023

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under	Overført resultat
Egenkapital primo	40.000	0	210.094
Årets resultat	0	117.800	44.255
	0	117.800	44.255
Egenkapital, ultimo	40.000	117.800	254.349
Egenkapital, ultimo			412.149

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 4 år:

	Regnskabs- året 2019/2020	Regnskabs- året 2020/2021	Regnskabs- året 2021/2022	Regnskabs- året 2022/2023
Selskabskapital, primo	40.000	40.000	40.000	40.000
Ultimo	40.000	40.000	40.000	40.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

				2021/2022 tkr.
1 Personalemkostninger				
Løn, gager og honorarer			34.905	0
Pensioner			5.000	0
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger			284	0
Personalemkostninger i alt			40.189	0
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede			1	0
2 Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat			7.634	0
Skat af årets resultat i alt			7.634	0
3 Kapitalinteresser				
Anskaffelsessum, primo			320.000	320
Anskaffelsessum, ultimo			320.000	320
Regnskabsmæssig værdi ultimo			320.000	320
Kapitalinteresser omfatter:				
Navn	Hjemsted	Stemme & ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Nordisk Elteknik ApS	Valhøjs Alle 190	50%	2.830.546	2.045.756
BlueCollar Estate ApS	Bjerringbrovej 33	50%	221.505	106.024
Langfristede	Afdrag	Forfald år	Restgæld	Gæld i alt
4 gældsforpligtigelser	næste år	2 - 5	efter 5 år	ultimo
Selskabsskat	0	7.634	0	7.634
Anden gæld	40.000	99.833	0	139.833
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	40.000	107.467	0	147.467